2022年 10月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代表者名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

（開示事項の経過）当社に関する報道について

当社は、2022年 10月 20日付「当社に関する報道について」において、同日発刊の週刊新潮に関して、新潮

社への法的措置を視野に入れて対応する方針と公表しておりましたが、当社としては名誉棄損であるものと考

えており、この度、訴訟の提起に向けた準備を開始しましたのでお知らせいたします。

今後、公表すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上